
UCHWAŁA Nr LIV/393/21 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/377/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. 
w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595), Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 4 uchwały nr LII/377/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 
stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego – dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) za 1 m2 przy zajęciu pasa drogowego przez rzut poziomy obiektu lub urządzenia 
infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
  

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Głownie 

 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE924D09-A9DB-4076-AC71-A5F447D7F7C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


